



Gaming Corps

DELÅRSRAPPORT
1 JAN - 31 MARS 2020

INNEHÅLL

1	Rapportens format	2	13	Resultaträkning Moderbolag.....	8
2	Omsättning och resultat första kvartalet 2020..	2	14	Balansräkning Koncern.....	9
3	Väsentliga händelser under perioden	2	15	Balansräkning Moderbolag.....	11
4	Väsentliga händelser efter periodens utgång .	3	16	Kassaflödesanalys Koncern.....	13
5	Kommentar till rapporten	3	17	Kassaflödesanalys Moderbolag.....	14
6	Om verksamheten.....	3	18	Förändringar i eget kapital – Koncern.....	15
7	Aktien.....	3	19	Förändringar i eget kapital – Moderbolag.....	15
8	Finansiell ställning.....	4	20	Förändringar i antal aktier – Moderbolag.....	15
9	Personal.....	4	21	Principer för delårsrapportens upprättande...	16
10	Nyckeltal Koncern	5	22	Inkomstskatter	16
11	Nyckeltal Moderbolag	6	23	Kommande redovisningsstillfällen	16
12	Resultaträkning Koncern.....	7			

1 RAPPORTENS FORMAT

Gaming Corps har målsättningen att ta fram gedigna rapporter som på ett ingående sätt belyser Bolagets affär, produkter och marknad samt förmedlar Bolagets syn på kvartalet som gått och arbetet framåt. På grund av längre sjukfrånvaro till följd av covid-19 finns det inte möjlighet att tillhandahålla detta innehåll i innevarande rapport utan den har istället ett avskalat format. Bolaget kommer säkra att informationen kommer aktieägarna tillhanda i annan form så fort det är möjligt.

2 OMSÄTTNING OCH RESULTAT FÖRSTA KVARTALET 2020

	MODERBOLAGET	KONCERNEN
Nettoomsättning	0 MSEK (0 MSEK)	0 MSEK (3,45 MSEK)
Rörelseresultat före avskrivningar	-0,3 MSEK (-1,88 MSEK)	-2,99 MSEK (-2,76 MSEK)
Resultat efter finansiella poster	-0,33 MSEK (-1,89 MSEK)	-3,04 MSEK (-2,82 MSEK)
Resultat per aktie före och efter utspädning	-0,001 SEK (-0,01 SEK)	-0,009 (-0,01 SEK)

Siffror i parentes avser första kvartalet 2019

3 VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- Den 8 januari lät Bolaget meddela att Bracknor påkallat konvertering av teckningsoptioner motsvarande 3,6 miljoner aktier. Optionerna ställdes ut i samband med det tidigare samarbetet avseende konvertibellån som avslutades under 2019. Inlösen sker till kursen 0,4 och innebär ett kapitaltillskott på 1,44 MSEK samt en utspädning av aktien på ca 1,2%.
- Den 17 januari meddelade styrelsen att Bolaget beslutat genomföra en riktad nyemission av 52 622 155 aktier till långgivaren Findolon AB samt investeraren Östen Carlsson till en teckningskurs om 0,42 kronor per aktie. En del av nyemissionen betalas genom kvittning av befintliga lån till Bolaget, varvid Bolaget tillförs totalt 12 MSEK i likvida medel före emissionskostnader.
- Den 27 januari meddelade Bolaget att Jens Wingren lämnar styrelsen. Orsaken är att Wingren tackat ja till rollen som VD för ett annat bolag med start den 1/4 2020 och inte kommer ha tid att även engagera sig i Gaming Corps styrelse.
- Den 27 januari meddelar Bolaget att Bracknor önskar avbryta konverteringen av teckningsoptioner som påkallades den 8 januari 2020.
- Den 11 februari tillkännager Bolaget att besked mottagits från Malta Gaming Authority (MGA) att ansökan om licensen "Critical Gaming Supply License" beviljats. Licensen är en B2B-licens som möjliggör försäljning av digitala kasinoproducter till operatörer.
- Den 12 mars meddelar Bolaget att man beslutat vidta rättsliga åtgärder gentemot en tidigare anlitad konsult avseende ett borgensåtagande på 50 000 EUR som förföll under 2019. Borgenären har fått en tidsfrist varefter stämningsansökan kommer lämnas in om lånet inte återbetalas.
- Den 27 mars tillkännager Bolaget att spelet Oh Frog skall lanseras på den globala plattformen Steam via en "soft launch". Bred lansering via ett publiceringsbolag och därefter lansering på konsolen Nintendo Switch är fortsatt planen för spelet, dialog med motparter pågår.

4 VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Den 20 mars informerar Bolaget om att spelet "Oh Frog" nu finns tillgängligt för nedladdning på den globala plattformen Steam, https://store.steampowered.com/app/1281580/Oh_Frog/

5 KOMMENTAR TILL RAPPORTEN

OMSÄTTNING

Omsättningen för perioden är noll då intäkter från kommande iGaming-produkter inte ännu uppstått och intäkter från spelet Oh Frog uppkommit först i början av andra kvartalet.

RESULTAT

Som väntat är periodens resultat negativt givet att intäkter från nya produkter ej ännu uppstått. På kostnadssidan syns effekterna av försiktiga anställningar och satsningar inom båda affärsområden i linje med tidigare kommunicerad strategi. Likt förgående kvartal har inte utvecklingskostnader aktiverats som tillgångar utan bokförts som kostnader för perioden.

FINANSIERING

Under perioden har Bolaget stärkts genom tillförsel av kapital via den riktade emissionen som genomfördes den 17 januari 2020.

6 OM VERKSAMHETEN



Gaming Corps AB ("Bolaget") är ett spelutvecklingsföretag som arbetar med att ta fram datorspel, kasinospel och interaktiv underhållning inom två affärsområden – **GAMING** och **iGAMING**. Bolaget har huvudkontor i Uppsala och spelutvecklingen görs på Malta. Ledningen består av fyra personer placerade i Sverige respektive Malta. Verksamheten i Uppsala är fokuserad på ledning, administration, försäljning och affärsutveckling. Samtliga i styrelsen är placerade i Sverige.

Gaming Corps har en utvecklingsstudio i teknikparken Smart City i Kalkara på Malta där 12 personer är engagerade på heltid med arbete inom båda affärsområden. Bolaget tar därutöver vid behov in underleverantörer och konsulter. Verksamheten på Malta bedrivs av Gaming Corps Malta Ltd. som ägs av Gaming Corps Holding Ltd. som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB i Sverige. Alla produkter marknadsförs under modervarumärket Gaming Corps. Bolaget har sedan den 11 februari 2020 licens för utgivning av digitala kasinospel utställd av Malta Gaming Authority, något som krävs för att kunna sälja produkter till operatörer på reglerade marknader.



7 AKTIEN

Gaming Corps aktie är sedan den 4 juni 2015 noterad vid Nasdaq First North Growth Market. Per den sista handelsdagen under perioden, den 31 mars 2020, var sista avslutet på kursen 0,487 SEK per aktie vilket motsvarar ett börsvärde om cirka 169 MSEK baserat på 348 186 111 utestående aktier.

8 FINANSIELL STÄLLNING

- Det egna kapitalet uppgick till 20,2 MSEK (3,0 MSEK) i moderbolaget och 16,4 MSEK (0,06 MSEK) i koncernen per den 31 mars 2020.
- Eget kapital per aktie per den 31 mars 2020 uppgick i moderbolaget, efter utspädning, till 0,06 SEK och i koncernen till 0,05 SEK.
- Soliditeten var på rapportdagen 81% (51,3%) i moderbolaget och 82% (-1,1%) i koncernen.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -2,4 MSEK (-0,9 MSEK) i moderbolaget och -1,4 MSEK (-0,4 MSEK) i koncernen.
- Periodens kassaflöde uppgick till 9,6 MSEK (-2,2 MSEK) i moderbolaget och 9,9 MSEK (-1,7 MSEK) i koncernen.

Siffror i parentes avser första kvartalet 2019

9 PERSONAL

- Antalet anställda i moderbolaget uppgick per den 31 mars 2020 till 1 person (1 person). Därutöver är två av ledningsgruppens medlemmar engagerade i Bolaget genom konsultavtal.
- Medelantalet anställda i moderbolaget för perioden uppgick till 1 person (1 person).
- Antalet anställda i koncernen uppgick per den 31 mars 2019 till 12 personer (12 personer)
- Medelantalet anställda i koncernen för perioden uppgick till 12 personer (12 personer)

Siffror i parentes avser första kvartalet 2019

10 NYCKELTAL KONCERN

Belopp i SEK	2020	2019	2019	2018
	JAN-MARS	JAN-MARS	JAN-DEC	JAN-DEC
Nettoomsättning	0	3 452 903	9 059 491	21 323 448
EBITDA	-2 958 476	-2 713 838	-8 692 591	18 060 344
EBIT	-3 035 269	-2 746 243	-7 597 979	-20 682 128
Periodens resultat	-3 045 149	-2 817 653	-7 412 842	-39 505 342
Soliditet vid periodens utgång %	82,0	-1,1	neg.	-21,7
Räntabilitet på eget kapital %	neg.	neg.	neg.	neg.
Eget kapital per aktie				
före utspädning kr	0,06	neg.	neg.	0,01
efter utspädning kr	0,05	neg.	neg.	0,01
Aktiens slutkurs för perioden kr	0,48	0,12	0,44	0,12
Resultat per aktie				
före utspädning kr	-0,010	-0,01	-0,025	-0,14
efter utspädning kr	-0,009	-0,01	-0,025	-0,14
Antal aktier vid periodens slut				
före utspädning	295 563 956	295 563 956	295 563 956	278 330 990
efter utspädning	348 186 111	295 563 956	295 563 956	278 330 990
Genomsnittligt antal aktier				
före utspädning	295 563 956	286 947 473	295 563 956	189 533 063
efter utspädning	321 875 034	286 947 473	295 563 956	189 533 063
Antal anställda				
i genomsnitt	12	12	10	14
vid periodens slut	12	12	12	14

11 NYCKELTAL MODERBOLAG

Belopp i SEK	2020	2019	2019	2018
	JAN-MARS	JAN-MARS	JAN-DEC	JAN-DEC
Nettoomsättning	0	0	2 500 000	27 179
EBITDA	-313 391	-1 867 306	-6 352 678	-13 461 947
EBIT	-313 291	-1 889 709	-6 338 085	-15 865 176
Periodens resultat	-323 271	-1 891 959	-6 434 980	-38 624 843
Soliditet vid periodens utgång %	81,0	51,3	neg.	47,2
Räntabilitet på eget kapital %	neg.	neg.	neg.	neg.
Eget kapital per aktie				
före utspädning kr	0,07	0,01	neg.	0,01
efter utspädning kr	0,06	0,01	neg.	0,01
Aktiens slutkurs för perioden kr	0,48	0,12	0,44	0,07
Resultat per aktie				
före utspädning kr	-0,001	-0,01	-0,02	-0,14
efter utspädning kr	-0,001	-0,01	-0,02	-0,14
Antal aktier vid periodens slut				
före utspädning	295 563 956	295 563 956	295 563 956	278 330 990
efter utspädning	348 186 111	295 563 956	295 563 956	278 330 990
Genomsnittligt antal aktier				
före utspädning	295 563 956	286 947 473	292 324 425	189 533 063
efter utspädning	321 875 034	286 947 473	292 324 425	189 533 063
Antal anställda				
i genomsnitt	1	1	1	1
vid periodens slut	1	1	1	1

12 RESULTATRÄKNING KONCERN

Belopp i SEK	2020	2019	2019	2018
	JAN-MARS	JAN-MARS	JAN-DEC	JAN-DEC
Rörelsens intäkter m.m				
Nettoomsättning		3 452 903	9 059 491	21 323 448
Resultat från andelar dotterföretag			1 071 980	
Övriga rörelseintäkter	590 016	32 143	869 968	309 544
	590 016	3 485 046	11 001 439	21 632 992
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	0	-18 122	0	-666 673
Övriga externa kostnader	-1 207 108	-2 930 708	-10 048 873	-21 978 209
Personalkostnader	-2 296 253	-3 250 054	-9 358 067	-17 048 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 131	-18 961	-124 551	-1 635 175
Övriga rörelsekostnader	-76 793	-13 444	-37 988	-986 609
Rörelseresultat	-3 035 269	-2 746 243	-8 568 040	-20 682 128
Finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	52 030
Nedskrivning av fordringar koncernföretag	0	0	-1 078 721	0
Återföring av nedskrivningar i andra företag	0	0	2 479 055	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 880	-71 410	-185 137	-1 278 414
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	0	0	-59 999	-17 596 830
Resultat efter finansiella poster	-3 045 149	-2 817 653	-7 412 842	-39 505 342
Resultat före skatt	-3 045 149	-2 817 653	-7 412 842	-39 505 342
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-3 045 149	-2 817 653	-7 412 842	-39 505 342

13 RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

Belopp i SEK	2020	2019	2019	2018
	JAN-MARS	JAN-MARS	JAN-DEC	JAN-DEC
Rörelsens intäkter m.m				
Nettoomsättning	0	0	2 500 000	27 179
Övriga rörelseintäkter	590 016	32 143	869 967	225 250
	590 016	32 143	3 369 967	252 429
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	0	-18 122	0	-666 673
Övriga externa kostnader	-455 401	-1 528 070	-8 337 042	-12 371 407
Personalkostnader	-371 212	-353 257	-1 347 615	-676 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-8 959	-36 342	-1 636 332
Övriga rörelsekostnader	-76 794	-13 444	-37 988	-766 897
Rörelseresultat	-313 391	-1 889 709	-6 389 020	-15 865 176
Finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	52 030
Nedskrivning av fordringar koncernföretag	0	0	-1 539 987	0
Nedskrivningar av andelar i koncernföretag	0	0	-828 134	0
Återföring av nedskrivningar i andra företag	0	0	2 479 055	0
Nedskrivning av fordringar i andra företag	0	0	-59 999	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 880	-2 250	-96 895	-978 491
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	-21 833 206
Resultat efter finansiella poster	-323 271	-1 891 959	-6 434 980	-38 624 843
Resultat före skatt	-323 271	-1 891 959	-6 434 980	-38 624 843
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-323 271	-1 891 959	-6 434 980	-38 624 843

14 BALANSRÄKNING KONCERN

Belopp i SEK	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Övriga immateriella tillgångar	1 019 333	0	384 000	0
	1 019 333	0	384 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Maskiner och tekniska anläggningar	0	27 383	0	36 342
Inventarier, verktyg och installationer	769 551	114 659	670 129	120 901
	769 551	142 042	670 129	157 243
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5 510 131	3 031 076	5 510 131	3 031 076
Lämnade depositioner	262 690	746 407	262 690	740 056
	5 772 821	3 777 483	5 772 821	3 771 132
Summa anläggningstillgångar	7 561 705	3 919 525	6 826 950	3 928 375
Omsättningstillgångar				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar	0	0	3125000	0
Skattefordringar	0	0	0	556176
Övriga fordringar	1 532 645	1 428 747	1 098 983	632 890
Förutbetalda kostnader	894 834	8 469	275184	0
	2 427 479	1 437 216	4 499 167	1 189 066
<i>Kassa och bank</i>	10 006 734	706 491	146 368	2 394 280
Summa omsättningstillgångar	12 434 213	2 143 707	4 645 535	3 583 346
SUMMA TILLGÅNGAR	19 995 918	6 063 232	11 472 485	7 511 721

BALANSRÄKNING KONCERN – FORTSÄTTNING

Belopp i SEK	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
Aktiekapital	1 740 931	1 477 820	1 477 820	1 391 655
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0	0
Omräkningsdifferens	0	0	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	140 890 859	120 289 885	121 454 111	120 289 885
Balanserat resultat inkl. periodens resultat	-126 235 955	-121 833 457	-125 845 826	-118 403 564
Summa eget kapital	16 395 835	-65 752	-2 913 895	3 277 976
Långfristiga skulder				
Räntebärande skulder till kreditinstitut	0	62 500	0	62 500
Andra långfristiga skulder	0	0	0	0
	0	62 500	0	62 500
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut	0	0	12 500	0
Leverantörsskulder	825 735	2 133 296	411 619	1 298 891
Skatteskulder	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	833 621	2 981 390	11 557 516	2 035 990
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	1 940 727	950 798	2 404 745	836 364
	3 600 083	6 065 484	14 386 380	4 171 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 995 918	6 062 232	11 472 485	7 511 721
Ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Eventualförpliktelse	0	0	0	0
Summa säkerhet och ansvarsförbindelser	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000

15 BALANSRÄKNING MODERBOLAG

Belopp i SEK	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Övriga immateriella tillgångar	384 000	0	384 000	0
	384 000	0	384 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Maskiner och tekniska anläggningar	0	27 383	0	36 342
	0	27 383	0	36 342
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andelar i koncernföretag	12 520	50 000	12 520	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5 510 131	3 031 076	5 510 131	3 031 076
Lämnade depositioner	262 690	535 834	262 689	535 834
	5 785 341	3 616 910	5 785 340	3 616 910
Summa anläggningstillgångar	6 169 341	3 644 293	6 169 340	3 653 252
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
Förskott till leverantörer	0	0	0	0
	0	0	0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar	0	0	3 125 000	0
Fordringar hos koncernföretag	7 142 980	1 492 069	3 563 572	474 480
Skattefordringar	0	0	0	552 780
Övriga fordringar	948 144	492 780	843 468	632 890
Förutbetalda kostnader	894 834	5 000	275 184	0
	8 985 958	1 989 849	7 807 224	1 660 150
Kassa och bank	9 780 360	217 963	146 368	2 402 930
Summa omsättningstillgångar	18 766 318	2 207 812	7 953 592	4 063 080
SUMMA TILLGÅNGAR	24 935 659	5 852 105	14 122 932	7 716 332

BALANSRÄKNING MODERBOLAG – FORTSÄTTNING

Belopp i SEK	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	1 740 931	1 477 820	1 477 820	1 391 655
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond	140 890 859	119 052 665	119 052 665	117 888 437
Balanserat resultat	-122 072 884	-115 637 904	-115 637 904	-77 013 059
Periodens resultat	-323 271	-1 891 959	-6 434 980	-38 624 843
Summa eget kapital	20 235 635	3 000 622	-1 542 399	3 642 190
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder	590 838	1 155 580	411 619	1 141 766
Skulder till koncernföretag	1 431 229	121 000	121 000	121 000
Övriga kortfristiga skulder	825 891	632 105	11 517 889	1 983 015
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	1 852 066	942 798	3 614 823	828 361
Summa kortfristiga skulder	4 700 024	2 851 483	15 665 331	4 074 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 935 659	5 852 105	14 122 932	7 716 332
Ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Eventualförpliktelse	0	0	0	0
Summa säkerhet och ansvarsförbindelser	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000

16 KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

Belopp i SEK	2020	2019	2019	2018
	JAN-MARS	JAN-MARS	JAN-DEC	JAN-DEC
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat efter avskrivningar	-3 035 269	-2 817 653	-8 568 040	-35 165 295
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	45 131	18 961	-523 429	16 118 342
Erhållen ränta	0	0	0	52 030
Erlagd ränta	-9 880	-71 410	-88 342	-1 278 414
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-3 000 018	-2 870 102	-9 179 811	-20 273 337
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning (-) / minskning (+) av kortfristiga fordringar	2 071 688	-248 150	-3 310 101	6 608 745
Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder	-430 759	2 680 855	-15 135	-17 471 809
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 359 089	-437 397	-12 505 047	-31 136 401
Investeringsverksamheten				
Investeringar immateriella anläggningstillgångar	-677 726	0	0	0
Investeringar materiella anläggningstillgångar	-102 819	0	-733 534	0
Avyttring dotterbolag	0	0	840 669	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-780 545	0	107 135	0
Finansieringsverksamheten				
Aktiekapital	0	0	0	0
Omräkningsdifferens	0	0	0	0
Upptagna kortfristiga lån	0	0	10 200 000	0
Övrigt tillskjutet kapital	0	0	0	40 435 202
Nyemission	12 000 000	0	0	0
Emissionsutgifter	0	0	0	-4 284 772
Konvertering skulder till aktier	0	-1 250 392	0	0
Amortering av låneskulder	0	0	-50 000	-4 103 842
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 000 000	-1 250 392	10 150 000	32 046 588
Periodens kassaflöde	9 860 366	-1 687 789	-2 247 912	910 187
Likvida medel vid periodens början	146 368	2 394 280	2 394 280	1 484 093
Likvida medel vid periodens slut	10 006 734	706 491	146 368	2 394 280
Summa disponibla likvida medel	10 006 734	706 491	146 368	2 394 280

17 KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

Belopp i SEK	2020	2019	2019	2018
	JAN-MARS	JAN-MARS	JAN-DEC	JAN-DEC
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat efter avskrivningar	-313 391	-1 891 959	-6 389 020	-15 865 176
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	0	8 959	-611 638	1 636 332
Erhållen ränta	0	0	0	52 030
Erlagd ränta	-9 880	-2 250	-5 034	-337 015
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-323 271	-1 885 250	-7 005 692	-14 513 829
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning (-) / minskning (+) av kortfristiga fordringar	-1 178 734	-329 699	-6 147 074	4 115 528
Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder	-864 003	1 280 374	1 461 818	-14 198 930
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 366 008	-934 575	-11 690 948	-24 597 231
Investeringsverksamheten				
Investeringar finansiella anläggningstillgångar	0	0	12 520	-5 655 118
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	12 520	-5 655 118
Finansieringsverksamheten				
Aktiekapital	0	0	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	0	0	0	0
Omräkningsdifferens	0	0	0	0
Avyttring dotterbolag	0	0	-778 134	0
Upptagna kortfristiga lån	0	0	10 200 000	0
Nyemissioner	12 000 000	0	0	40 435 202
Emissionsutgifter	0	0	0	-4 284 772
Konvertering skulder till aktier	0	-1 250 392	0	0
Amortering av låneskulder	0	0	0	-3 510 413
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 000 000	-1 250 392	9 421 866	32 640 017
Periodens kassaflöde	9 633 992	-2 184 967	-2 256 562	2 387 668
Likvida medel vid periodens början	146 368	2 402 930	2 402 930	15 262
Likvida medel vid periodens slut	9 780 360	217 963	146 368	2 402 930
Summa disponibla likvida medel	9 780 360	217 963	146 368	2 402 930

18 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL – KONCERN

Belopp i SEK	Aktiekapital	Ej reg. aktiekapital	Övr. tillskjutet kapital	Ansamlad förlust	S:A eget kapital
Vid årets början	1 477 820	0	121 454 111	-125 845 826	-2 913 895
Nyemission	263 111	0	21 838 194	0	22 101 305
Omföring	0	0	-2 401 446	2 401 446	0
Omräkningsdifferens	0	0	0	253 574	253 574
Periodens resultat	0	0	0	-3 045 149	-3 045 149
Vid periodens slut	1 740 931	0	140 890 859	-126 235 955	16 395 835

19 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL – MODERBOLAG

Belopp i SEK	Aktiekapital	Ej reg. aktiekapital	Överkursfond	Ansamlad förlust	S:A eget kapital
Vid årets början	1 477 820	0	119 052 665	-122 072 884	-1 542 399
Nyemission	263 111	0	2 183 8194	0	22 101 305
Periodens resultat	0	0	0	-323 271	-323 271
Vid periodens slut	1 740 931	0	140 890 859	-122 396 155	20 235 635

20 FÖRÄNDRINGAR I ANTAL AKTIER – MODERBOLAG

Belopp i SEK	2020	2019	2018	2017	2016
	Jan-Mars	HELÅR	HELÅR	HELÅR	HELÅR
Ingående antal	295 563 956	278 330 990	102 937 855	39 978 751	9 558 642
Uppdelning av aktier	0	0	0	0	0
Nyemission	4 761 905	0	121 117 638	7 418 000	29 426 815
Utnyttjade konvertibler	0	17 232 966	0	0	993 294
Kvittningsemission	47 860 250	0	54 275 497	33 041 104	0
Apportemission	0	0	0	22 500 000	0
Utgående antal	348 186 111	295 563 956	278 330 990	102 937 855	39 978 751

21 PRINCIPER FÖR DELÅRSRAPPORTENS UPPRÄTTANDE

Regelverket K3 har använts för perioden. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd. I det fall det saknas ett allmänt råd har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen. Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisorer.

22 INKOMSTSKATTER

Gaming Corps redovisar mot bakgrund av bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en tillgång i balansräkningen.

23 KOMMANDE REDOVISNINGSTILLFÄLLEN

- Årsredovisning för verksamhetsåret 2019 kommer att publiceras den 2 juni 2020.
- Delårsrapport för det andra kvartalet 2020 kommer att publiceras den 14 augusti 2020.
- Delårsrapport för det tredje kvartalet 2020 kommer att publiceras den 16 november 2020.
- Delårsrapport för det fjärde kvartalet 2020 kommer att publiceras den 14 maj 2021.

Stockholm den 22:a maj 2020

Claes Tellman, Styrelseordförande

Bülent Balıkcı, Styrelseledamot

Daniel Redén, Styrelseledamot